



Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Cariré
Nome do Comprador: Secretaria Municipal de Saúde
Edital /Processo: 004/2020/SMS-PE
Data de Realização: 21/09/2020 às 09:05
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Antonia Regilene Aguiar de Carvalho

F T PRADO LUCIO ME 13.859.786/0001-49

361.830,00

Total do Fornecedor

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ISOSOURCE 1,5 CAL. SIST. FEC. HIPERCALÓRICO 1000ML FÓRM. INFANTIL DESTINADO P/ CRIANÇAS A PARTIR DE 01ANO.ISENTO DE SACAROSE, GLUTEN. FÓRMULA INFANTIL INDUSTRIALIZADO EM PÓ COM ÓLEOS VEGETAIS E FIBRAS (FOS), DESTINADO PARA CRIANÇAS A PARTIR DE 01 ANO. ISENTO DE SACAROSE E GLÚTEN. FÓRM. INFANTIL, NUTRIC. COMPL. P/ LACTENTES TENDO LACTOSE C/ FONTE DE CARBOIDRATO, FÓRMULA INFANTIL, NUTRICIONALMENTE COMPLETA ESPECIALIZADA PARA LACTENTES DURANTE OS PRIMEIROS SEIS MESES DE VIDA, COM PREDOMINÂNCIA DE PROTEÍNAS DO SORO DO LEITE (70% A 60%) EM RELAÇÃO A CASEÍNA (30% A 40%) E TENDO LAC FÓRMULA INFANTIL P/ CRIANÇAS ACIMA DE 01 ANO P/ INTOLERANTE A LACTOSE, FÓRMULA INFANTIL INDUSTRIALIZADA EM PÓ A BASE DE SOJA, INDICADO PARA CRIANÇAS ACIMA DE 01 ANO DE IDADE, COM EXTRATO DE PROTEÍNA DE SOJA, GORDURA VEGETAL, XAROPE DE MILHO E XMALTODEXTRINA. ISENTO DE SACAROSE, LACTOSE, GLXÚTEN E PRO INFATRINI PÓ 400G, FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGMENTOS PARA LACTENTES E CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÂNCIA. DESTINADA A NECESSIDADE DIETOTERÁPICAS ESPECÍFICAS COM 1 KCAL/ML.	Frasco	3.500,00	51,044716	178.656,506517	229.950,00
2	SACAROSE, GLUTEN. FÓRMULA INFANTIL INDUSTRIALIZADO EM PÓ COM ÓLEOS VEGETAIS E FIBRAS (FOS), DESTINADO PARA CRIANÇAS A PARTIR DE 01 ANO. ISENTO DE SACAROSE E GLÚTEN. FÓRM. INFANTIL, NUTRIC. COMPL. P/ LACTENTES TENDO LACTOSE C/ FONTE DE CARBOIDRATO, FÓRMULA INFANTIL, NUTRICIONALMENTE COMPLETA ESPECIALIZADA PARA LACTENTES DURANTE OS PRIMEIROS SEIS MESES DE VIDA, COM PREDOMINÂNCIA DE PROTEÍNAS DO SORO DO LEITE (70% A 60%) EM RELAÇÃO A CASEÍNA (30% A 40%) E TENDO LAC FÓRMULA INFANTIL P/ CRIANÇAS ACIMA DE 01 ANO P/ INTOLERANTE A LACTOSE, FÓRMULA INFANTIL INDUSTRIALIZADA EM PÓ A BASE DE SOJA, INDICADO PARA CRIANÇAS ACIMA DE 01 ANO DE IDADE, COM EXTRATO DE PROTEÍNA DE SOJA, GORDURA VEGETAL, XAROPE DE MILHO E XMALTODEXTRINA. ISENTO DE SACAROSE, LACTOSE, GLXÚTEN E PRO INFATRINI PÓ 400G, FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGMENTOS PARA LACTENTES E CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÂNCIA. DESTINADA A NECESSIDADE DIETOTERÁPICAS ESPECÍFICAS COM 1 KCAL/ML.	Lata	50,00	66,343806	3.317,190300	229.950,00
3	SACAROSE, GLUTEN. FÓRMULA INFANTIL INDUSTRIALIZADO EM PÓ COM ÓLEOS VEGETAIS E FIBRAS (FOS), DESTINADO PARA CRIANÇAS A PARTIR DE 01 ANO. ISENTO DE SACAROSE E GLÚTEN. FÓRM. INFANTIL, NUTRIC. COMPL. P/ LACTENTES TENDO LACTOSE C/ FONTE DE CARBOIDRATO, FÓRMULA INFANTIL, NUTRICIONALMENTE COMPLETA ESPECIALIZADA PARA LACTENTES DURANTE OS PRIMEIROS SEIS MESES DE VIDA, COM PREDOMINÂNCIA DE PROTEÍNAS DO SORO DO LEITE (70% A 60%) EM RELAÇÃO A CASEÍNA (30% A 40%) E TENDO LAC FÓRMULA INFANTIL P/ CRIANÇAS ACIMA DE 01 ANO P/ INTOLERANTE A LACTOSE, FÓRMULA INFANTIL INDUSTRIALIZADA EM PÓ A BASE DE SOJA, INDICADO PARA CRIANÇAS ACIMA DE 01 ANO DE IDADE, COM EXTRATO DE PROTEÍNA DE SOJA, GORDURA VEGETAL, XAROPE DE MILHO E XMALTODEXTRINA. ISENTO DE SACAROSE, LACTOSE, GLXÚTEN E PRO INFATRINI PÓ 400G, FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGMENTOS PARA LACTENTES E CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÂNCIA. DESTINADA A NECESSIDADE DIETOTERÁPICAS ESPECÍFICAS COM 1 KCAL/ML.	Lata	50,00	81,060346	4.053,017312	229.950,00
4	SACAROSE, GLUTEN. FÓRMULA INFANTIL INDUSTRIALIZADO EM PÓ COM ÓLEOS VEGETAIS E FIBRAS (FOS), DESTINADO PARA CRIANÇAS A PARTIR DE 01 ANO. ISENTO DE SACAROSE E GLÚTEN. FÓRM. INFANTIL, NUTRIC. COMPL. P/ LACTENTES TENDO LACTOSE C/ FONTE DE CARBOIDRATO, FÓRMULA INFANTIL, NUTRICIONALMENTE COMPLETA ESPECIALIZADA PARA LACTENTES DURANTE OS PRIMEIROS SEIS MESES DE VIDA, COM PREDOMINÂNCIA DE PROTEÍNAS DO SORO DO LEITE (70% A 60%) EM RELAÇÃO A CASEÍNA (30% A 40%) E TENDO LAC FÓRMULA INFANTIL P/ CRIANÇAS ACIMA DE 01 ANO P/ INTOLERANTE A LACTOSE, FÓRMULA INFANTIL INDUSTRIALIZADA EM PÓ A BASE DE SOJA, INDICADO PARA CRIANÇAS ACIMA DE 01 ANO DE IDADE, COM EXTRATO DE PROTEÍNA DE SOJA, GORDURA VEGETAL, XAROPE DE MILHO E XMALTODEXTRINA. ISENTO DE SACAROSE, LACTOSE, GLXÚTEN E PRO INFATRINI PÓ 400G, FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGMENTOS PARA LACTENTES E CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÂNCIA. DESTINADA A NECESSIDADE DIETOTERÁPICAS ESPECÍFICAS COM 1 KCAL/ML.	Lata	50,00	76,266249	3.813,312471	229.950,00
5	SACAROSE, GLUTEN. FÓRMULA INFANTIL INDUSTRIALIZADO EM PÓ COM ÓLEOS VEGETAIS E FIBRAS (FOS), DESTINADO PARA CRIANÇAS A PARTIR DE 01 ANO. ISENTO DE SACAROSE E GLÚTEN. FÓRM. INFANTIL, NUTRIC. COMPL. P/ LACTENTES TENDO LACTOSE C/ FONTE DE CARBOIDRATO, FÓRMULA INFANTIL, NUTRICIONALMENTE COMPLETA ESPECIALIZADA PARA LACTENTES DURANTE OS PRIMEIROS SEIS MESES DE VIDA, COM PREDOMINÂNCIA DE PROTEÍNAS DO SORO DO LEITE (70% A 60%) EM RELAÇÃO A CASEÍNA (30% A 40%) E TENDO LAC FÓRMULA INFANTIL P/ CRIANÇAS ACIMA DE 01 ANO P/ INTOLERANTE A LACTOSE, FÓRMULA INFANTIL INDUSTRIALIZADA EM PÓ A BASE DE SOJA, INDICADO PARA CRIANÇAS ACIMA DE 01 ANO DE IDADE, COM EXTRATO DE PROTEÍNA DE SOJA, GORDURA VEGETAL, XAROPE DE MILHO E XMALTODEXTRINA. ISENTO DE SACAROSE, LACTOSE, GLXÚTEN E PRO INFATRINI PÓ 400G, FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGMENTOS PARA LACTENTES E CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÂNCIA. DESTINADA A NECESSIDADE DIETOTERÁPICAS ESPECÍFICAS COM 1 KCAL/ML.	Lata	250,00	160,439894	40.109,973400	229.950,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINÇA ALLIS 15CM EM AÇO INOX	Unidade	150,00	32,080293	4.812,043971	75.040,00
2	PINÇA ANATOMICA COM DENTE DE RATO 14CM EM AÇO INOX	Unidade	90,00	15,784207	1.420,578639	75.040,00
3	PINÇA ANATOMICA COM DENTE DE RATO 18CM EM AÇO INOX	Unidade	90,00	23,049832	2.074,484876	75.040,00
4	PINÇA ANATOMICA DISSECÇÃO COM SERRILHA 14CM EM AÇO	Unidade	90,00	17,090644	1.538,157994	75.040,00



Relatório de Vencedores



5	INOX PINÇA CHERON 25CM EM AÇO INOX, PINÇA PARA GRAMPO	Unidade	60,00	62,265870	3.735,952213	75.040,00
6	PINÇA CLÍNICA P/ALGODÃO Nº 17 EM AÇO INOX	Unidade	90,00	11,062697	995,642725	75.040,00
7	PINÇA CLÍNICA PONTA CURVA 17CM EM AÇO INOX	Unidade	90,00	11,062697	995,642725	75.040,00
8	PINÇA CRILE RETA 14CM EM AÇO INOX	Unidade	90,00	31,033615	2.793,025379	75.040,00
9	PINÇA CRILE RETA 16CM EM AÇO INOX	Unidade	90,00	32,989451	2.969,050612	75.040,00
10	PINÇA DENTE DE RATO 16CM EM AÇO INOX	Unidade	30,00	18,595721	557,871637	75.040,00
11	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA. C/ SERRILHA, 12CM EM AÇO INOX	Unidade	90,00	23,240832	2.091,674840	75.040,00
12	PINÇA HEMOSTÁTICA KELLY 14CM EM AÇO INOX, PINÇA KELLY	Unidade	90,00	22,316393	2.008,475414	75.040,00
13	PINÇA KELLY CURVA 14CM C/SERRILHA EM AÇO INOX	Unidade	90,00	22,316393	2.008,475414	75.040,00
14	PINÇA KELLY RETA 14CM C/SERRILHA EM AÇO INOX	Unidade	60,00	22,048994	1.322,939643	75.040,00
15	PINÇA KELLY RETA EM 18CM EM AÇO INOX, PINÇA CHEROM	Unidade	90,00	42,142152	3.792,793695	75.040,00
16	PINÇA KOCHER CURVA DE 18CM EM AÇO INOX, PINÇA DE KOCHER CURVA DE 18 CM	Unidade	90,00	40,805155	3.672,463946	75.040,00
17	PINÇA KOCHER RETA DE 16CM EM AÇO INOX	Unidade	90,00	35,059887	3.155,389823	75.040,00
18	PINÇA MIXTER 16CM EM AÇO INOX	Unidade	90,00	50,706574	4.563,591688	75.040,00
19	PINÇA MOSQUITO CURVA EM AÇO INOX 12CM DE COMP., PERFURADOR DE LENÇOL DE BORRACHA	Unidade	60,00	32,309493	1.938,569560	75.040,00
20	PINÇA MOSQUITO RETA 12CM EM AÇO INOX	Unidade	30,00	28,527701	855,831016	75.040,00
21	PINÇA PEAN EM AÇO INOX 14CM DE COMP.	Unidade	90,00	31,828174	2.864,535630	75.040,00
22	PINÇA PERRY 13 CM EM AÇO INOX	Unidade	90,00	19,802839	1.782,255485	75.040,00
23	PINÇA ROCHESTER CURVA DE 16CM EM AÇO INOX	Unidade	90,00	40,178676	3.616,080863	75.040,00
24	PINÇA ROCHESTER PEAN RETA 18CM EM AÇO INOX	Unidade	60,00	42,531791	2.551,907481	75.040,00
25	PINÇA DESCARTÁVEL CHERRON ESTERIL ATOXICA E APIROGENICA	Unidade	5.000,00	3,384513	16.922,564730	75.040,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PORTA AGULHA DE MATHIER 14CM EM AÇO INOX, PORTA AGULHA DE MATHIER 14CM	Unidade	60,00	46,142122	2.768,527307	19.220,00
2	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 16CM EM AÇO INOX	Unidade	90,00	31,675499	2.850,794934	19.220,00
3	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 18CM EM AÇO INOX, PORTA AGULHA DE HEGAR EM AÇO INOXIDÁVEL	Unidade	90,00	37,586945	3.382,825092	19.220,00
4	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 20CM RM AÇO INOX	Unidade	90,00	41,692116	3.752,290480	19.220,00
5	PORTA ALGODÃO EM AÇO INOX PERFURADO TAM. MÉDIO, PORTA ALGODÃO	Unidade	30,00	63,621940	1.908,658194	19.220,00
6	PORTA GAZE PERFURADO EM AÇO INOX TAM.10X10CM	Unidade	30,00	21,790248	653,707426	19.220,00
7	PORTA MATRIZ TIPO TOFFLEMIRE INFANTIL EM AÇO INOX AISI-304, PORTA MATRIZ TIPO TOFFLEMIRE	Unidade	100,00	27,209073	2.720,907324	19.220,00
8	POTE DAPEN DE VIDRO	Unidade	200,00	5,911446	1.182,289242	19.220,00



Relatório de Vencedores



Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PLÁSTICO BRANCO LEITOSO P/ LIXO HOSPITALAR CAP.100 LITROS, PAC.100UND., SACO PLÁSTICO BRANCO LEITOSO P/ LIXO HOSPITALAR 100. CAP.100 LITROS, PAC.100UND.	Pacote	50,00	28,438732	1.421,936620	2.790,00
2	SACO PLÁSTICO BRANCO LEITOSO P/LIXO HOSPITALAR CAP.30 LITROS PAC.C/100 UND, SACO PLÁSTICO BRANCO LEITOSO P/LIXO HOSPITALAR 30. CAP. 100 LITROS PAC.C/100 UND	Pacote	50,00	10,248592	512,429577	2.790,00
3	SACO PLÁSTICO BRANCO LEITOSO P/LIXO HOSPITALAR CAP.50 LITROS PAC. C/100 UNID, SACO PLÁSTICO BRANCO LEITOSO P/LIXO HOSPITALAR 50 CAP. 100 LITROS PAC. C/100 UNID.	Pacote	50,00	17,112676	855,633803	2.790,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPACETE HOOD DE OXIGÊNIO EM ACRÍLICO C/NEBOLIZADOR E EXTENSÃO TAM. PEQUENO	Unidade	2,00	300,699186	601,398372	6.140,00
2	CAPACETE HOOD DE OXIGÊNIO EM ACRÍLICO C/NEBOLIZADOR E EXTENSÃO TAM. MÉDIO	Unidade	2,00	318,501000	637,002001	6.140,00
3	CAPACETE HOOD DE OXIGÊNIO EM AGRÍLICO C/NEBOLIZADOR E EXTENSÃO TAM.GRANDE	Unidade	2,00	382,989150	765,978299	6.140,00
4	CAPACETE ROOD EM ACRÍLICO DIM.15X15CM DE DIÂMETRO C/NEBOLIZAÇÃO E EXTENSÃO	Unidade	2,00	305,493586	610,987171	6.140,00
5	CAPACETE ROOD EM ACRÍLICO MED. 25X18CM DE DIÂMETRO C/NEBOLIZAÇÃO E EXTENSÃO	Unidade	2,00	334,371158	668,742316	6.140,00
6	CAPACETE ROOD EM ACRÍLICO MED.20X21CM DE DIÂMETRO C/NEBOLIZAÇÃO E EXTENSÃO	Unidade	2,00	373,330866	746,661733	6.140,00
7	CAPACETE ROOD EM ACRÍLICO TAM.GRANDE DIM.40X40X40CM C/NEBOLIZAÇÃO E EXTENSÃO	Unidade	2,00	421,101152	842,202305	6.140,00
8	CAPACETE ROOD EM ACRÍLICO TAM.PEQUENO DIM.35X27X05CM C/NEBOLIZAÇÃO E EXTENSÃO	Unidade	2,00	633,513901	1.267,027803	6.140,00

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROTETOR LABIAL FPS 60 (EMBAL. 5G)	Unidade	500,00	14,696776	7.348,387832	28.690,00
2	PROTETOR SOLAR FACIAL FPS 60 EMB. 120ML	Unidade	500,00	18,791506	9.395,753133	28.690,00
3	PROTETOR SOLAR FPS 60 (EMBAL. 200 ML)	Unidade	300,00	39,819530	11.945,859035	28.690,00

Prohospital Comercio Holanda Ltda 09.485.574/0001-71

1.007.699,88

Total do Fornecedor

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	ABAIXADOR DE LÍNGUA (ESPÁTULA DE MADEIRA), PACOTE COM 100 PEÇAS.	Pacote	3.000,00	4,290000	12.870,000000	281.818,90
2	ABRIDOR DE BOCA ADULTO EM BORRACHA DE SILICONE	Unidade	100,00	4,010000	401,000000	281.818,90
3	ABRIDOR DE BOCA INFANTIL EM BORRACHA DE SILICONE.	Unidade	100,00	3,280000	328,000000	281.818,90
4	ABSORVENTE HIGIÊNICO COM GEL HOSPITALAR PARA PÓS PARTO, TAMANHO MÉDIO.	Pacote	1.000,00	7,870000	7.870,000000	281.818,90
5	ADESIVO PARA DENTINA E ESMALTE. AMBAR/PRIME E BOND/SINGLE BOND UNIVERSAL	Unidade	300,00	26,570000	7.971,000000	281.818,90
6	ALAVANCA RETA DE SELDIN ADULTA EM AÇO INOX,	Unidade	100,00	24,850000	2.485,000000	281.818,90
7	ALAVANCA RETA DE SELDIM 02 ADULTA EM AÇO INOX	Unidade	100,00	24,850000	2.485,000000	281.818,90
8	ALAVANCA SELDIN ADULTA DIREITA EM AÇO INOX	Unidade	100,00	24,850000	2.485,000000	281.818,90
9	ALAVANCA SELDIN ADULTA ESQUERDA EM AÇO INOX	Unidade	100,00	24,850000	2.485,000000	281.818,90
10	BABADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL/IMPERMEÁVEL PACOTE C/100 UND.	Pacote	200,00	14,600000	2.920,000000	281.818,90
11	COLGADURA EM AÇO INOXIDÁVEL P/RAIO X	Unidade	100,00	3,930000	393,000000	281.818,90
12	DISCO DE LIXA ODONTOLÓGICO EXTRA FINA	Unidade	30,00	75,930000	2.277,900000	281.818,90
13	DISCO DE LIXA ODONTOLÓGICO FINA	Unidade	30,00	75,930000	2.277,900000	281.818,90
14	DISCO DE LIXA ODONTOLÓGICO GROSSA	Unidade	30,00	75,930000	2.277,900000	281.818,90
15	CONDICIONADOR ÁCIDO PARA ESMALTE - FOSFÓRICO A 37%. CONTENDO 3(TRÊS) SEGINGAS DE 2,5ML CADA E 2(DUAS) PONTEIRAS PARA APLICAÇÃO	Unidade	1.000,00	4,760000	4.760,000000	281.818,90
16	CABO PARA ESPELHO BUCAL OITAVADO EM AÇO INOX	Unidade	500,00	3,530000	1.765,000000	281.818,90
17	CAVITINE FERRADOR DE CAVIDADES E VERNIZ PARA SILICATOS, FRASCO (15ML).	Frasco	200,00	19,930000	3.986,000000	281.818,90
18	DISCO DE LIXA ODONTOLÓGICO MÉDIA	Unidade	30,00	75,930000	2.277,900000	281.818,90
19	ESCAVADOR DE DENTINA DUPLO Nº 11 1/2 EM AÇO INOX	Unidade	100,00	7,170000	717,000000	281.818,90
20	ESCAVADOR DE DENTINA DUPLO Nº 14 EM AÇO INOX	Unidade	100,00	7,170000	717,000000	281.818,90
21	ESCOVA DE ROBSON C/SERDAS BRANCAS (CURTA)	Unidade	1.000,00	1,370000	1.370,000000	281.818,90
22	ESCOVA DENTÁRIA C/SERDAS MACIAS TAM.ADULTO	Unidade	5.000,00	1,200000	6.000,000000	281.818,90
23	ESCOVA DENTARIA C/SERDAS MACIAS TAMANHO INFANTIL	Unidade	5.000,00	0,980000	4.900,000000	281.818,90
24	ESCOVA PARA LIMPEZA DE BROCAS	Unidade	50,00	7,220000	361,000000	281.818,90
25	ESTOJO ODONTOLÓGICO LISO - AÇO INOX - BROQUEIRO MED. 14X7X4,5CM P/72 BROCAS	Unidade	20,00	40,910000	818,200000	281.818,90
26	FIXADOR ODONTOLÓGICO 475ML	Galão	20,00	18,770000	375,400000	281.818,90
27	FLUOR GEL ACIDULADO FRASCO C/200ML	Frasco	500,00	4,650000	2.325,000000	281.818,90
28	FLUOR GEL NELTRO FRASCO C/200ML	Frasco	500,00	4,650000	2.325,000000	281.818,90
29	FLUOR GEL SABOR TUTTI-FRUTTI EMB. FRASCO C/200L, FLUOR GEL ACIDULADO	Frasco	500,00	4,650000	2.325,000000	281.818,90
30	FLUORNIZ VERNIZ. COM FLÚOR CONTENDO 5% DE FLUORETO DE SÓDIO, FRASCO COM 10ML, FLUORNIZ VERNIZ. COM FLÚOR CONTENDO 5% DE FLUORETO DE SÓDIO (EQUIVALENTE A 2,26% DE FLÚOR) EM UMA BASE ADESIVA DE RESINAS NATURAIS. FRASCO COM 10 ML.	Unidade	150,00	30,690000	4.603,500000	281.818,90



Relatório de Vencedores



30	FORMOCRESOL ODONTOLÓGICO EMB.FRASCO C/10ML	Frasco	100,00	4,790000	479,000000	281.818,90
31	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO USO ODONTOLÓGICO, P.A., EM PÓ EMBALAGEM: FRASCO COM 10 GRAMA	Frasco	100,00	4,790000	479,000000	281.818,90
32	IONÔMERO DE VIDRO- RESTAURADOR E FORRADOR FOTOPOLIMERIZÁVEL, KIT C/5G DE PÓ+2,5ML DE LIQUIDO+PRIMER DE 2,5ML+1 ALPHA BOND DE 5ML., IONOMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZÁVEL PÓ E LIQUIDO	Kit	600,00	79,980000	47.988,000000	281.818,90
33	KIT DE POLIMENTO DE RESINAS KIT DE PONTAS DE SILICONE, KIT COM 9 UND	Kit	50,00	47,760000	2.388,000000	281.818,90
34	KIT DE ALAVANCA SELDIM INFANTIL COM 3 PEÇAS; 1 ALAVANCA RETA, 1 ALAVANCA ESQUERDA, 1 ALAVANCA DIREITA EM AÇO INOX	Kit	100,00	75,840000	7.584,000000	281.818,90
35	LÂMINA DE BISTURI DESC. ESTÉRIL Nº12 FAB.EM AÇO CARBONO(EMB.C/100UND)	Caixa	200,00	34,430000	6.886,000000	281.818,90
36	LIMA ENDOTÔNICA FLEXOFIL 1ª SÉRIE 15-40 CX. C/6UND, LIMA FLEXOFIL 31MM 2ª SÉRIE	Caixa	50,00	20,340000	1.017,000000	281.818,90
37	LIMA ENDOTÔNICA FLEXOFIL 2ª SÉRIE 45-80 CX. C/6UND.	Caixa	50,00	20,340000	1.017,000000	281.818,90
38	LIMA ENDOTÔNICA FLEXOFIL SÉRIE ESPECIAL CX C/6 UND Nº 06, Nº 08 E Nº 10, LIMA FLEXOFIL 31MM 1ª SÉRIE	Caixa	50,00	20,340000	1.017,000000	281.818,90
39	MANDRIL P/ PEÇA RETA COM PARAFUSO INDICADO PARA FIXAÇÃO	Unidade	20,00	4,010000	80,200000	281.818,90
40	MOLDEIRA DESCARTÁVEL T-G PARA FLÚOR, MOLDEIRA DESCARTÁVEL T-G PARA FLÚOR	Caixa	50,00	30,990000	1.549,500000	281.818,90
41	MOLDEIRA DESCARTÁVEL T-M PARA FLÚOR, MOLDEIRA DESCARTÁVEL T-M PARA FLÚOR	Caixa	50,00	30,990000	1.549,500000	281.818,90
42	MOLDEIRA DESCARTÁVEL T-P PARA FLÚOR, MOLDEIRA DESCARTÁVEL T-P PARA FLÚOR	Caixa	50,00	30,990000	1.549,500000	281.818,90
43	ÓLEO LUBRIFICANTE 100% MINERAL P/LUBRIFICAÇÃO DE CANETAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO	Unidade	100,00	19,070000	1.907,000000	281.818,90
44	PASTA DE DENTE COM FLÚOR ADULTO 90G	Unidade	5.000,00	2,040000	10.200,000000	281.818,90
45	PASTA DE DENTE COM FLÚOR INFANTIL 90G	Unidade	5.000,00	1,660000	8.300,000000	281.818,90
46	PASTA PARA POLIMENTO DE RESINA EMB.SERINGA C/2G, PASTA PARA POLIMENTO DE RESINA	Unidade	300,00	21,100000	6.330,000000	281.818,90
47	PASTA PROFILÁTICA EMB. TUBO C/90G, PASTA PROFILÁTICA DENTAL	Tubo	300,00	7,850000	2.355,000000	281.818,90
48	DISCO FELTRO PARA POLIMENTO DE RESINA, DISCO FELTRO PARA POLIMENTO DE RESINA	Unidade	50,00	31,470000	1.573,500000	281.818,90
49	VERNIZ C/FLURETO (EMB. DE 10ML)	Frasco	100,00	17,260000	1.726,000000	281.818,90
50	VERNIZ CAVITÁRIO EMB. FRASCO COM 10ML, VERNIZ CAVITÁRIO	Frasco	100,00	12,070000	1.207,000000	281.818,90
51	SUGADOR CIRURGICO DESCARTÁVEL ATÓXICO EM PVC RÍGIDO CX C/20 UNIDADES	Caixa	200,00	22,280000	4.456,000000	281.818,90
52	SUGADOR ODONT. BUCAL, DESCARTÁVEL.EM PVC ATOXICO; PARA SALIVA; PACOTE 40 UUND.	Pacote	1.000,00	6,110000	6.110,000000	281.818,90



Relatório de Vencedores

53	ESPÁTULA ODONTOLÓGICA DE INCERSÃO Nº 1 EM AÇO INOX	Unidade	100,00	9,430000	943,000000	281.818,90
54	ESPATULA ODONTOLÓGICA Nº24 EM AÇO INOX, ESPATULA Nº24	Unidade	100,00	9,430000	943,000000	281.818,90
55	ESPATULA ODONTOLÓGICA Nº36 EM AÇO INOX, ESPATULA Nº36	Unidade	100,00	9,430000	943,000000	281.818,90
56	ESPELHO USO ODONTOLÓGICO BUCAL N.05.	Unidade	1.000,00	3,110000	3.110,000000	281.818,90
57	CALEN - PMCC PASTA DE HIDROXIDO DE CALCIO	Kit	100,00	56,970000	5.697,000000	281.818,90
58	DESCOLADOR DE MOLTE Nº 9 EM AÇO INOX	Unidade	100,00	16,020000	1.602,000000	281.818,90
59	DISCÓIDE CLEÓIDE EM AÇO INOX	Unidade	100,00	7,170000	717,000000	281.818,90
60	ESPÁTULA ODONTOLÓGICA Nº 31 EM AÇO INOX	Unidade	100,00	9,260000	926,000000	281.818,90
61	ESPONJA HEMOSTÁTICA DE COLAGENO HIDROLIZADO EMB. C/10 UND	Caixa	100,00	51,990000	5.199,000000	281.818,90
62	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA LIQ FRSCO C/10/ML	Frasco	100,00	7,550000	755,000000	281.818,90
63	HEMOSTOP SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA A BASE DE CLORETO DE ALUMÍNIO EMB. C/10 ML	Frasco	300,00	16,450000	4.935,000000	281.818,90
64	PEDRA ARKANSAS BRANCA, PEDRA DE ARKANSAS	Unidade	50,00	27,090000	1.354,500000	281.818,90
65	PLACA DE VIDRO 10MM, PLACA DE VIDRO 10MM	Unidade	50,00	11,600000	580,000000	281.818,90
66	REVELADOR PARA RADIOGRAFIA 475ML	Unidade	50,00	18,770000	938,500000	281.818,90
67	SINDESMOTOMO Nº 1 OITAVADO EM AÇO INOX	Unidade	300,00	9,430000	2.829,000000	281.818,90
68	TIRA DE LIXA EM AÇO P/ACABAMENTO EM AMALGAMA DE 4MM	Caixa	100,00	5,350000	535,000000	281.818,90
69	TIRA DE LIXA EM AÇO P/ACABAMENTO EM AMALGAMA DE 4MM	Caixa	100,00	6,340000	634,000000	281.818,90
70	TIRA DE LIXA EM AÇO P/ACABAMENTO EM AMALGAMA DE 6MM	Frasco	300,00	6,390000	1.917,000000	281.818,90
71	TRICRESOL FORMALINA (EMB. DE 10ML)	Litro	1.500,00	25,530000	38.295,000000	281.818,90
72	DETERGENTE ENZIMÁTICO EMB. DE 1 LITRO	Pote	700,00	6,500000	4.550,000000	281.818,90

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLSA DE COLOSTOMIA RECORTAVEL, REUTILIZAVEL	Unidade	1.000,00	50,000000	50.000,000000	299.998,00
2	BOLSA COLETORA DE URINA COM CAMISINHA	Unidade	1.000,00	20,000000	20.000,000000	299.998,00
3	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA ABERTO FEMININO 100ML	Unidade	2.000,00	7,000000	14.000,000000	299.998,00
4	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA ABERTO MASCULINO 100ML	Unidade	2.000,00	7,000000	14.000,000000	299.998,00
5	BOLSA COLETORA DE URINA COM CAPACIDADE PARA 2000ML.	Unidade	1.000,00	9,630000	9.630,000000	299.998,00
6	BOLSA COLETORA DE URINA EM SISTEMA FECHADO COM CAPACIDADE PARA 2000ML.	Unidade	2.000,00	10,250000	20.500,000000	299.998,00
7	BOLSA P/COLOSTOMIA DRENÁVEL, RECORTÁVEIS DE 19 A 64 MM DE DIAMETRO CAX. 10 UNID., BOLSA PARA COLOSTOMIA DRENÁVEL COM BARREIRA PROTETORA DE PELE. CADA CAIXA CONTÉM 10 BOLSAS TRANSPARENTES E RECORTÁVEIS DE 19 A 64 MM DE DIÂMETRO DE	Caixa	200,00	200,000000	40.000,000000	299.998,00



Relatório de Vencedores



8	ABERTURA DE ESTOMA COM UM CLIPE DE FECHAMENTO. BOLSA PARA COLOSTOMIA DRENÁVEL COM BARREIRA PROTETORA, DIAM.80MM, CAIXA 10 UNID.	Caixa	100,00	300,000000	30.000,000000	299.998,00
9	BOLSA UROSTOMIA DRENÁVEL PARA ESTOMA UROLÓGICO, CAIXA COM 20 UNIDADES DE KIT., BOLSA UROSTOMIA DRENÁVEL PARA ESTOMA UROLÓGICO, CAIXA COM 20 UNIDADES DE KIT.	Caixa	30,00	500,000000	15.000,000000	299.998,00
10	BOLSA PARA COLOSTOMIA SISTEMA FECHADO KARAYA	Unidade	300,00	289,560000	86.868,000000	299.998,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROCA PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA Nº 1012, BROCA AR PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA 1012	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
2	BROCA PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA Nº 1013, BROCA AR PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA 1013	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
3	BROCA PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA Nº 1014, BROCA AR PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA 1014	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
4	BROCA CARBIDE DE ALTA ROTAÇÃO Nº 245, BROCA CARBIDE 245	Unidade	300,00	9,550000	2.865,000000	120.285,00
5	BROCA CARBIDE DE ALTA ROTAÇÃO Nº 329, BROCA BR TAMANHO DIVERSO	Unidade	300,00	9,550000	2.865,000000	120.285,00
6	BROCA CARBIDE ESFÉRICA Nº 3 DE BAIXA ROTAÇÃO JET, BROCA CARBIDE 1	Unidade	300,00	9,030000	2.709,000000	120.285,00
7	BROCA CARBIDE ESFÉRICA Nº 1 DE BAIXA ROTAÇÃO JET, BROCA CARBIDE 2	Unidade	300,00	9,030000	2.709,000000	120.285,00
8	BROCA CARBIDE ESFÉRICA Nº 1/2 DE BAIXA ROTAÇÃO, BROCA BR ESFÉRICA 03	Unidade	300,00	9,030000	2.709,000000	120.285,00
9	BROCA CARBIDE ESFÉRICA Nº 1/4 DE BAIXA ROTAÇÃO, BROCA BR ESFÉRICA 08	Unidade	300,00	9,030000	2.709,000000	120.285,00
10	BROCA CARBIDE ESFÉRICA Nº 2 DE ALTA ROTAÇÃO, BROCA BR CARBIDE ESFERICA 02	Unidade	300,00	9,550000	2.865,000000	120.285,00
11	BROCA CARBIDE ESFÉRICA Nº 2 DE BAIXA ROTAÇÃO JET	Unidade	300,00	9,030000	2.709,000000	120.285,00
12	BROCA CARBIDE ESFÉRICA Nº 4 DE ALTA ROTAÇÃO, BROCA BR CARBIDE ESFERICA 05	Unidade	300,00	9,550000	2.865,000000	120.285,00
13	BROCA CARBIDE ESFÉRICA Nº 4 DE BAIXA ROTAÇÃO JET, BROCA CARBIDE 1/18	Unidade	300,00	9,030000	2.709,000000	120.285,00
14	BROCA CARBIDE ESFÉRICA Nº 5 DE BAIXA ROTAÇÃO JET	Unidade	300,00	9,030000	2.709,000000	120.285,00
15	BROCA CARBIDE ESFÉRICA Nº 6 DE BAIXA ROTAÇÃO JET	Unidade	300,00	9,030000	2.709,000000	120.285,00
16	BROCA CARBIDE ESFÉRICA Nº 8 DE BAIXA ROTAÇÃO JET, BROCA CARBIDE 1/16	Unidade	300,00	9,030000	2.709,000000	120.285,00
17	BROCA CARBIDE FG CIRÚRGICA ESFÉRICA HL Nº 8	Unidade	300,00	15,870000	4.761,000000	120.285,00
18	BROCA CARBIDE FG CIRÚRGICA ESFÉRICA Nº 6	Unidade	300,00	15,870000	4.761,000000	120.285,00
19	BROCA CARBIDE FG CIRÚRGICA ESFÉRICA Nº 8	Unidade	300,00	15,870000	4.761,000000	120.285,00
20	BROCA CARBIDE FG CIRÚRGICA	Unidade	300,00	15,870000	4.761,000000	120.285,00



Relatório de Vencedores

21	ESFÉRICA HL Nº 6 BROCA CIRURGICA ZECRYA Nº 151	Unidade	300,00	31,980000	9.594,000000	120.285,00
22	BROCA CIRURGICA ZECRYA Nº 161, BROCA VORTEX	Unidade	300,00	31,980000	9.594,000000	120.285,00
23	BROCA DIAMANTADA CHAMA FG Nº 1111	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
24	BROCA DIAMANTADA CHAMA FG Nº 1111 F	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
25	BROCA DIAMANTADA CHAMA FG Nº 1111FF	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
26	BROCA DIAMANTADA CHAMA FG Nº 3118 FF	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
27	BROCA DIAMANTADA CHAMA FG Nº 3118, BROCA TRONCO TIPO PÊRA 3168	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
28	BROCA DIAMANTADA CHAMA FG Nº 3118F	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
29	BROCA DIAMANTADA CHAMA FG Nº 3168	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
30	BROCA DIAMANTADA CHAMA FG Nº 3168 FF	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
31	BROCA DIAMANTADA CHAMA FG Nº 3168F	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
32	BROCA DIAMANTADA CHAMA Nº 3168 G	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
33	BROCA DIAMANTADA CILINDRICA Nº 1090, BROCA AR 1090 DE AÇO CARBONO	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
34	BROCA DIAMANTADA CILINDRICA Nº 1091, BROCA AR 1191 DE AÇO CARBONO	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
35	BROCA DIAMANTADA CILINDRICA Nº 1092, BROCA AR 1092 DE AÇO CARBONO	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
36	BROCA DIAMANTADA CILINDRICA Nº 1093, BROCA AR 1091 DE AÇO CARBONO	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
37	BROCA DIAMANTADA CILINDRICA Nº 1094, BROCA AR 1094 DE AÇO CARBONO	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
38	BROCA DIAMANTADA CILINDRICA Nº 1095	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
39	BROCA DIAMANTADA CÔNICA EXTREMIDADE CHAMA FG Nº 3193 F	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
40	BROCA DIAMANTADA CÔNICA EXTREMIDADE CHAMA FG Nº 3195 F	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
41	BROCA DIAMANTADA CÔNICA EXTREMIDADE CHAMA FG Nº 3195 FF	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
42	BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA Nº 1032	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
43	BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA Nº 1033, BROCA AR 1033 DE AÇO CARBONO	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
44	BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA Nº 1034, BROCA DE AR CONE INVERTIDA TRONCO 1034	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
45	BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVESTIDA Nº 1031, BROCA AR 1034 DE AÇO CARBONO	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
46	BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVESTIDA Nº 1035	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
47	BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVESTIDA Nº 1036, BROCA AR 1024 DE AÇO CARBONO	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
48	BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVESTIDA Nº 1046	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
49	BROCA DIAMANTADA CÔNICA TOPO CHAMA Nº 2200 FG	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
50	BROCA DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO N. 1045 EM AÇO INOX	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
51	BROCA JET CARBIDE CIRURGICA	Unidade	300,00	14,460000	4.338,000000	120.285,00



Relatório de Vencedores



52	FG DE ALTA ROTAÇÃO Nº 702, BROCA CILINDRICA BROCA JET CARBIDE CIRÚRGICA	Unidade	300,00	14,460000	4.338,000000	120.285,00
53	FG DE ALTA ROTAÇÃO N.701. BROCA JET CARBIDE CIRURGICA FG DE ALTA ROTAÇÃO Nº 330, BROCA CARBIDE 330	Unidade	300,00	14,460000	4.338,000000	120.285,00
54	BROCA JET CARBIDE CIRURGICA FG DE ALTA ROTAÇÃO Nº 703, BROCA CIRURGICA 151Z	Unidade	300,00	14,460000	4.338,000000	120.285,00
55	BROCA PONTA DIAMANTADA CÔNICA Nº 2137F, BROCA AR 2137 DE AÇO CARBONO	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
56	BROCA PONTA DIAMANTADA CÔNICA TIPO ARREDONDADA Nº 2135F, BROCA AR PERA DOURADA	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
57	BROCA PONTA DIAMANTADA CÔNICA TOPO CHAMA FG Nº 1112 F	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
58	BROCA PONTA DIAMANTADA CÔNICA TOPO CHAMA FG Nº 1112 FF	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
59	BROCA PONTA DIAMANTADA CÔNICA TOPO CHAMA FG Nº 1112, BROCA PONTA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO 1112	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
60	BROCA PONTA DIAMANTADA CÔNICA TOPO CHAMA FG Nº 1190	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
61	BROCA PONTA DIAMANTADA CÔNICA TOPO CHAMA FG Nº 1190 F	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
62	BROCA PONTA DIAMANTADA CÔNICA TOPO CHAMA FG Nº 2112	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
63	BROCA PONTA DIAMANTADA CÔNICA TOPO CHAMA FG Nº 3113	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
64	BROCA PONTA DIAMANTADA CÔNICA TOPO CHAMA FG Nº 3113 F	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
65	BROCA PONTA DIAMANTADA DE DESGASTE Nº 1065	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
66	BROCA PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA Nº 1011 HL FG	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
67	BROCA PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA Nº 1012 HL FG, BROCA DE BR 10	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
68	BROCA PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA Nº 1014HL FG, BROCA BR 21	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
69	BROCA PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA Nº 1015, BROCA PONTA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO 1015	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
70	BROCA PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA Nº 1016	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
71	BROCA PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA Nº 1016HL FG	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
72	BROCA PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA Nº 1019, BROCA BR 16	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
73	BROCA PONTA DIAMANTADA Nº 2137 FF	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
74	BROCA PONTA DIAMANTADA Nº 3080	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00
75	BROCA PONTA DIAMANTADA Nº 3081	Unidade	300,00	1,850000	555,000000	120.285,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RESINA COMPOSTA DENTINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A 1.0	Unidade	300,00	16,000000	4.800,000000	136.230,00
2	RESINA COMPOSTA DENTINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A 2	Unidade	300,00	16,000000	4.800,000000	136.230,00
3	RESINA COMPOSTA DENTINA	Unidade	300,00	16,000000	4.800,000000	136.230,00



Relatório de Vencedores



4	FOTOPOLIMERIZAVEL COR A 2.0 RESINA COMPOSTA DENTINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A 3.0	Unidade	300,00	16,000000	4.800,000000	136.230,00
5	RESINA COMPOSTA DENTINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A 3.5	Unidade	300,00	16,000000	4.800,000000	136.230,00
6	RESINA COMPOSTA DENTINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR B-2	Unidade	300,00	16,000000	4.800,000000	136.230,00
7	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICRO- HIBRIDO B1 EMB.SERINGA C/4G	Unidade	300,00	15,000000	4.500,000000	136.230,00
8	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICRO- HIBRIDO B2 EMB.SERINGA C/4G	Unidade	300,00	15,000000	4.500,000000	136.230,00
9	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICRO- HIBRIDO B3 EMB.SERIGA C/04G	Unidade	300,00	15,000000	4.500,000000	136.230,00
10	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICRO- HIBRIDO COR A 1 EMB.SER.C/4G	Unidade	300,00	15,000000	4.500,000000	136.230,00
11	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICRO- HIBRIDO COR A 2 EMB.SER.C/4G	Unidade	300,00	15,000000	4.500,000000	136.230,00
12	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICRO- HIBRIDO COR A 3 EMB.SER.C/4G	Unidade	300,00	15,000000	4.500,000000	136.230,00
13	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICRO- HIBRIDO COR A 3,5 EMB.SER.C/4G	Unidade	300,00	15,000000	4.500,000000	136.230,00
14	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL NANO- HIBRIDO B3 EMB.SERINGA COM/4G	Unidade	300,00	15,000000	4.500,000000	136.230,00
15	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL NANO- HIBRIDO COR A 1 EMB.SER.C/4G	Unidade	300,00	15,000000	4.500,000000	136.230,00
16	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL NANO- HIBRIDO COR A 2 EMB.SER.C/4G	Unidade	300,00	15,000000	4.500,000000	136.230,00
17	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL NANO- HIBRIDO COR A 3 EMB.SER.C/4G	Unidade	300,00	15,000000	4.500,000000	136.230,00
18	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL NANO- HIBRIDO COR A 3,5 EMB.SER.C/4G	Unidade	300,00	15,000000	4.500,000000	136.230,00
19	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL NANO- HIBRIDO COR B 1 EMB.SER.C/4G	Unidade	300,00	15,000000	4.500,000000	136.230,00
20	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL NANO- HIBRIDO COR B 2 EMB.SER.C/4G	Unidade	300,00	15,000000	4.500,000000	136.230,00
21	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL HIBRIDA A1-TPH OU Z100 OU Z250	Unidade	300,00	29,620000	8.886,000000	136.230,00
22	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL HIBRIDA A2-TPH OU Z100 OU Z250	Unidade	300,00	29,620000	8.886,000000	136.230,00
23	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL HIBRIDA A3.5-TPH OU Z100 OU Z250	Unidade	300,00	29,620000	8.886,000000	136.230,00
24	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL HIBRIDA A3-TPH OU Z100 OU Z250	Unidade	300,00	29,620000	8.886,000000	136.230,00
25	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL HIBRIDA B2-TPH OU Z100 OU Z250	Unidade	300,00	29,620000	8.886,000000	136.230,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPÉCULO GINECOLÓGICO DESCARTAVEL TAMANHO G	Unidade	3.500,00	1,020000	3.570,000000	28.327,00
2	ESPÉCULO GINECOLÓGICO DESCARTAVEL TAMANHO M	Unidade	3.500,00	0,730000	2.555,000000	28.327,00
3	ESPÉCULO GINECOLÓGICO DESCARTAVEL TAMANHO P	Unidade	3.500,00	0,700000	2.450,000000	28.327,00
4	SPRAY FIXADOR CITOPATOLÓGICO PARA LÂMINA	Unidade	100,00	7,950000	795,000000	28.327,00



Relatório de Vencedores



	DE PAPANICOLAU, FIXADOR CITÓLOGICO CELULAR, 100ML EMBALAGEM METALICA TIPO SPRAY AEROSSOL					
5	SOLUÇÃO DE LUGOL 2%, EMB. DE 1 LITRO	Litro	200,00	50,350000	10.070,000000	28.327,00
6	SOLUÇÃO DE LUGOL 5%, EMB. DE 1 LITRO	Litro	100,00	88,870000	8.887,000000	28.327,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA HOSPITALAR BRANCA 19MMX50M,	Rolo	300,00	3,350000	1.005,000000	14.976,00
2	FITA ANTROPOMÉTRICA (PADRÃO)	Unidade	30,00	2,850000	85,500000	14.976,00
3	FITA PARA IDENTIFICAÇÃO NA COR AZUL	Rolo	300,00	0,750000	225,000000	14.976,00
4	FITA LATEX 202 FINA PARA OXIGÊNIO, ROLO COM 15 POR METROS	Pacote	50,00	36,410000	1.820,500000	14.976,00
5	FITA LATEX 204 FINA P/OXIGÊNIO ROLO C/15METROS, FITA LATEX 204 FINA P/OXIGÊNIO ROLO C/15METROS	Rolo	100,00	48,750000	4.875,000000	14.976,00
6	FITA MATRIZ DE AÇO MED. 0,5MMX50CM, FITA MATRIZ DE AÇO 5MM.	Rolo	300,00	1,760000	528,000000	14.976,00
7	FITA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M EXCELENTE FIXAÇÃO	Rolo	1.500,00	3,810000	5.715,000000	14.976,00
8	FITA POLIÉSTER. EM ENVELOPES DE CARTOLINA C/50 TIRAS DE 10 MM X 120 MM X 0,5 M., FITA POLIÉSTER. EM ENVELOPES DE CARTOLINA C/50 TIRAS DE 10 MM X 120 MM X 0,5 M. CX. 50 UNIDADES	Caixa	100,00	1,760000	176,000000	14.976,00
9	FITA MATRIZ DE AÇO MED.0,7MMX50CM	Rolo	300,00	1,820000	546,000000	14.976,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERINGA DESC.01ML AG. 06X0,25 P/INSULINA	Unidade	3.000,00	0,350000	1.050,000000	55.860,00
2	SERINGA CARPULE EM AÇO INOXIDÁVEL, SERINGA CARPULE EM AÇO INOXIDÁVEL	Unidade	200,00	29,100000	5.820,000000	55.860,00
3	SERINGA HIPOD.DESC.60 ML S/AGUL. ESTÉRIL TÓX. APIR. BICO SLIP POL. GRAD. VOL VISÍVEL	Unidade	1.000,00	2,240000	2.240,000000	55.860,00
4	SERINGA HIPODERMICA DESCARTÁVEL DE 10ML C/AGULHA ESTÉRIL 25X7 BICO SLIP	Unidade	22.000,00	0,400000	8.800,000000	55.860,00
5	SERINGA HIPODERMICA DESCARTÁVEL DE 10ML SEM AGULHA ESTÉRIL BICO SLIP	Unidade	6.000,00	0,330000	1.980,000000	55.860,00
6	SERINGA HIPODERMICA DESCARTÁVEL DE 1ML C/AGULHA ESTÉRIL 13X4,5 BICO SLIP	Unidade	27.000,00	0,210000	5.670,000000	55.860,00
7	SERINGA HIPODERMICA DESCARTÁVEL DE 20ML C/AGULHA 25X7 ESTÉRIL BICO SLIP	Unidade	22.000,00	0,520000	11.440,000000	55.860,00
8	SERINGA HIPODERMICA DESCARTÁVEL DE 3ML SEM AGULHA BICO SLIP	Unidade	10.000,00	0,150000	1.500,000000	55.860,00
9	SERINGA HIPODERMICA DESCARTÁVEL DE 3 ML	Unidade	27.000,00	0,220000	5.940,000000	55.860,00



Relatório de Vencedores



10	C/AGULHA 25X7ESTÉRIL BICO SLIP SERINGA HIPODERMICA DESCARTAVEL DE 5ML SEM AGULHA BICO SLIP	Unidade	10.000,00	0,180000	1.800,000000	55.860,00
11	SERINGA HIPODERMICA DESCRTÁVEL DE 5 ML C/AGULHA 25X7 ESTÉRIL BICO SLIP	Unidade	37.000,00	0,260000	9.620,000000	55.860,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL PEDIÁTRICA 6 FR 2,0MMX36 (51CM)	Unidade	20,00	10,880000	217,600000	70.204,98
2	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº08. DESCART. ESTÉRIL, ATÓXICA, MALLEÁVEL, EM PVC.	Unidade	1.000,00	0,440000	440,000000	70.204,98
3	SONDA DE GASTROSTOMIA NÍVEL DE PELE NUTRIPORT 14 FRX1,5CM	Unidade	4,00	137,220000	548,880000	70.204,98
4	SONDA FOLEY Nº16 EM LATEX SILICONIZ. ESTÉRIL 3 VIAS.	Unidade	500,00	4,110000	2.055,000000	70.204,98
5	SONDA FOLEY Nº18 EM LATEX SILICONIZ. ESTÉRIL 2 VIAS.	Unidade	100,00	4,110000	411,000000	70.204,98
6	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº06 EM PVC ATÓXICO SILIC. ESTÉRIL APIROG., SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº06 EM PVC ATÓXICO SILIC. ESTÉRIL APIROG.	Unidade	1.000,00	0,430000	430,000000	70.204,98
7	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº08 EM PVC ATÓXICO SILIC. ESTÉRIL APIROG.	Unidade	1.000,00	0,440000	440,000000	70.204,98
8	SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL COM GUIA 12 ADULTO	Unidade	300,00	10,880000	3.264,000000	70.204,98
9	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº10 EM PLASTICA, SOLUÇÃO LUGOL	Unidade	1.000,00	0,440000	440,000000	70.204,98
10	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº16 EM PLASTICA	Unidade	1.000,00	0,480000	480,000000	70.204,98
11	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº4 EM PLASTICA, SONDA PARA ASPIRAÇÃO Nº04	Unidade	1.000,00	0,430000	430,000000	70.204,98
12	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº6 EM PLASTICA.	Unidade	1.000,00	0,430000	430,000000	70.204,98
13	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº8 EM PLASTICA.	Unidade	1.000,00	0,440000	440,000000	70.204,98
14	SONDA EXPLORADORA Nº 47 EM AÇO INOX	Unidade	100,00	7,110000	711,000000	70.204,98
15	SONDA EXPLORADORA Nº 5 EM AÇO INOX	Unidade	100,00	7,110000	711,000000	70.204,98
16	SONDA DE FOLLEY N. 06 02 VIAS. BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL	Unidade	500,00	4,110000	2.055,000000	70.204,98
17	SONDA DE FOLLEY N. 10 02 VIAS. BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL	Unidade	500,00	4,110000	2.055,000000	70.204,98
18	SONDA DE FOLLEY N. 14 02 VIAS. BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL	Unidade	500,00	3,510000	1.755,000000	70.204,98
19	SONDA DE FOLLEY N. 14 03 VIAS. BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL	Unidade	500,00	4,110000	2.055,000000	70.204,98
20	SONDA DE FOLLEY N. 16 02 VIAS. BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL	Unidade	500,00	3,510000	1.755,000000	70.204,98
21	SONDA DE FOLLEY N. 16 03 VIAS. BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL	Unidade	500,00	4,110000	2.055,000000	70.204,98
22	SONDA DE FOLLEY N. 18 02 VIAS. BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL	Unidade	500,00	3,510000	1.755,000000	70.204,98
23	SONDA DE FOLLEY N. 18 03 VIAS.	Unidade	500,00	4,110000	2.055,000000	70.204,98



Relatório de Vencedores



24	BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL SONDA DE FOLLEY N. 20 02 VIAS.	Unidade	500,00	3,510000	1.755,000000	70.204,98
25	BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL SONDA DE FOLLEY N. 20 03 VIAS.	Unidade	500,00	4,110000	2.055,000000	70.204,98
26	BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL SONDA DE FOLLEY N. 22 02 VIAS.	Unidade	500,00	3,510000	1.755,000000	70.204,98
27	BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL SONDA DE FOLLEY N. 22 03 VIAS.	Unidade	500,00	4,110000	2.055,000000	70.204,98
28	BALÃO DE 5 CC, ESTÉRIL, EM BORRACHA NATURAL, SONDA DE FOLLEY N.08 02 VIAS. BALÃO DE 5 CC, ESTÉRIL, EM BORRACHA NATURAL DE FORMATO	Unidade	500,00	4,110000	2.055,000000	70.204,98
29	ADEQUADO, SILICONIZADA SONDA ENDOTRAQUEAL Nº2,0.	Unidade	200,00	6,350000	1.270,000000	70.204,98
30	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº2,5.	Unidade	200,00	6,350000	1.270,000000	70.204,98
31	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº3,0.	Unidade	200,00	6,350000	1.270,000000	70.204,98
32	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº3,5.	Unidade	200,00	6,350000	1.270,000000	70.204,98
33	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº4,0.	Unidade	200,00	6,350000	1.270,000000	70.204,98
34	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº4,5.	Unidade	200,00	6,350000	1.270,000000	70.204,98
35	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº5,0.	Unidade	200,00	6,350000	1.270,000000	70.204,98
36	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº5,5.	Unidade	200,00	6,350000	1.270,000000	70.204,98
37	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº6,0.	Unidade	200,00	6,350000	1.270,000000	70.204,98
38	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº6,5.	Unidade	200,00	6,350000	1.270,000000	70.204,98
39	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº7,0.	Unidade	200,00	6,350000	1.270,000000	70.204,98
40	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº7,5.	Unidade	200,00	6,350000	1.270,000000	70.204,98
41	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº8,0.	Unidade	200,00	6,350000	1.270,000000	70.204,98
42	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº8,5.	Unidade	200,00	6,350000	1.270,000000	70.204,98
43	SONDA FOLEY N. 24 2 VIAS. BALÃO DE 30ML. ESTÉRIL	Unidade	200,00	3,510000	702,000000	70.204,98
44	EMBALAGEM INDIVIDUAL SONDA FOLEY N. 26 2 VIAS. BALÃO DE 30ML. ESTÉRIL.	Unidade	200,00	3,510000	702,000000	70.204,98
45	EMBALAGEM INDIVIDUAL SONDA FOLEY N. 28 2 VIAS. BALÃO DE 30ML. ESTÉRIL.	Unidade	200,00	3,510000	702,000000	70.204,98
46	EMBALAGEM INDIVIDUAL SONDA GÁSTRICA DE LEVINE N. 16. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, N.16.	Unidade	200,00	0,820000	164,000000	70.204,98
47	EMBALAGEM INDIVIDUAL SONDA GÁSTRICA DE LEVINE N. 18. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, N.18.	Unidade	200,00	0,900000	180,000000	70.204,98
48	EMBALAGEM INDIVIDUAL SONDA GÁSTRICA DE LEVINE N. 20. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, N.20.	Unidade	200,00	0,990000	198,000000	70.204,98
49	EMBALAGEM INDIVIDUAL SONDA GÁSTRICA DE LEVINE N. 22. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, N. 22.	Unidade	200,00	1,080000	216,000000	70.204,98
50	EMBALAGEM INDIVIDUA SONDA GÁSTRICA DE LEVINE N.12. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, N. 12. EMBALAGEM INDIVIDUAL	Unidade	200,00	0,590000	118,000000	70.204,98
51	SONDA GÁSTRICA DE LEVINE N.14. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, N. 14. EMBALAGEM INDIVIDUAL	Unidade	200,00	0,690000	138,000000	70.204,98
52	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº04 EM PVC ATOXICO SILIC. ESTÉRIL	Unidade	200,00	0,430000	86,000000	70.204,98
53	SONDA P/ASPIRAÇÃO Nº12 SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº06 EM PVC ATOXICO SILIC. ESTÉRIL, SONDA	Unidade	200,00	0,440000	88,000000	70.204,98
54	NASOGÁSTRICA CURTA Nº6 SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº10 EM PVC ATOXICO SILIC. ESTÉRIL, SONDA	Unidade	200,00	0,460000	92,000000	70.204,98
55	NASOGÁSTRICA CURTA Nº10 SONDA NASOGÁSTRICA CURTA	Unidade	200,00	0,470000	94,000000	70.204,98



Relatório de Vencedores



57	Nº12 EM PVC ATOXICO SILIC. ESTÉRIL, SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº12 SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº14 EM PVC ATOXICO SILIC. ESTÉRIL, SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº14	Unidade	500,00	0,490000	245,000000	70.204,98
58	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº16 C/20 UND-EMB. PLASTICA SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº4	Unidade	500,00	0,510000	255,000000	70.204,98
59	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº18 C/20UND.EMB. PLASTICA SONDA PARA ASPIRAÇÃO Nº10 SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº04 EM PVC ATOXICA SILICONIZADA.	Unidade	500,00	0,830000	415,000000	70.204,98
60	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº8	Unidade	500,00	0,450000	225,000000	70.204,98
61	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº06 EM PVC ATOXICA SILIC. ESTÉRIL.	Unidade	500,00	0,440000	220,000000	70.204,98
62	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº4	Unidade	500,00	0,500000	250,000000	70.204,98
63	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº08 EM PVC ATOXICA SILIC. ESTÉRIL.	Unidade	500,00	0,520000	260,000000	70.204,98
64	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº6	Unidade	500,00	0,520000	260,000000	70.204,98
65	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº10 EM PVC ATOXICA SILIC. ESTÉRIL, SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº10	Unidade	500,00	0,520000	260,000000	70.204,98
66	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº12 EM PVC ATOXICA SILIC. ESTÉRI, SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº12	Unidade	500,00	0,520000	260,000000	70.204,98
67	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº14 EM PVC ATOXICA SILIC. ESTÉRIL.	Unidade	500,00	0,590000	295,000000	70.204,98
68	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16	Unidade	500,00	0,690000	345,000000	70.204,98
69	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16 EM PVC ATOXICA SILIC. ESTÉRIL.	Unidade	500,00	0,820000	410,000000	70.204,98
70	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº14	Unidade	500,00	0,820000	410,000000	70.204,98
71	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº18 EM PVC ATOXICA SILIC. ESTÉRIL.	Unidade	500,00	0,690000	345,000000	70.204,98
72	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16	Unidade	500,00	0,900000	450,000000	70.204,98
73	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº18 EM PVC ATOXICA SILIC. ESTÉRIL.	Unidade	500,00	0,820000	410,000000	70.204,98
74	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16(EMB.10UND)	Unidade	500,00	0,820000	410,000000	70.204,98
75	SONDA NASOGÁSTRICA N. 20 LONGA C/20UND EMB. PLASTICA SONDA NASOGÁSTRICA N. 22 LONGA. DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA	Unidade	500,00	0,990000	495,000000	70.204,98
76	SONDA PERIODONTAL OMS. EM AÇO INOX, COM MARCAÇÃO MILIMETRADA EM PRETO SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº06 EM PVC ATÓXICO SILIC. ESTÉRIL	Unidade	300,00	1,080000	324,000000	70.204,98
77	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº06 EM PVC ATÓXICO SILIC. ESTÉRIL APIROG., SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº06	Unidade	150,00	11,930000	1.789,500000	70.204,98
78	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº08 EM PVC ATÓXICO SILIC. ESTÉRIL APIROG., SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº08	Unidade	1.000,00	0,430000	430,000000	70.204,98
79	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº10 EM PVC ATÓXICO SILIC. ESTÉRIL APIROG., SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº10	Unidade	1.000,00	0,440000	440,000000	70.204,98
80	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº12 EM PVC ATÓXICO SILIC. ESTÉRIL APIROG., SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº12	Unidade	1.000,00	0,440000	440,000000	70.204,98
81	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº10 EM PVC ATÓXICO SILIC. ESTÉRIL APIROG., SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº10	Unidade	1.000,00	0,440000	440,000000	70.204,98
82	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº12 EM PVC ATÓXICO SILIC. ESTÉRIL APIROG., SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº12	Unidade	1.000,00	0,440000	440,000000	70.204,98



Relatório de Vencedores



83	ALIVIO Nº12 SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº14 EM PVC ATÓXICO SILIC. ESTÉRIL APIROG., SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº14	Unidade	1.000,00	0,460000	460,000000	70.204,98
84	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº16 EM PVC ATÓXICO SILIC. ESTÉRIL APIROG., SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº16	Unidade	1.000,00	0,480000	480,000000	70.204,98
85	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº18 EM PVC ATÓXICO SILIC. ESTÉRIL APIROG.	Unidade	1.000,00	0,510000	510,000000	70.204,98
86	SONDA URETRAL Nº04	Unidade	1.000,00	0,420000	420,000000	70.204,98
87	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº16 EM PVC ATÓXICO SILIC. ESTÉRIL APIROG.	Unidade	250,00	0,480000	120,000000	70.204,98

DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 05.382.899/0001-78

461.900,00

Total do Fornecedor

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CIMENTO DE OXIDO DE ZICO E EUGENOL (IRM PÓ), CIMENTO DE OXIDO DE ZICO E EUGENOL (IRM PÓ)	Frasco	150,00	13,120000	1.968,000000	195.000,00
2	CIMENTO DE OXIDO DE ZICO E EUGENOL (IRM PÓ), CIMENTO DE OXIDO DE ZICO E EUGENOL (IRM PÓ)	Kit	3.000,00	57,550000	172.650,000000	195.000,00
3	IRM KIT EM PÓ, CONTENDO: 01 FRASCO DE PÓ COM 38G; 01 FRASCO DE LÍQUIDO COM 15ML	Pote	300,00	32,150000	9.645,000000	195.000,00
4	COLTOSOL CIMENTO Á BASE DE ÓXIDO DE ZINCO 20G	Unidade	150,00	71,580000	10.737,000000	195.000,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ANESTÉSICO LOCAL - CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA E DE FENILETRINA CONTÉM 50	Caixa	2.250,00	67,830000	152.617,500000	266.900,00
2	ANESTUBES DE 1,8 ML	Comprimido	1.000,00	0,770000	770,000000	266.900,00
3	AAS TAMPONADA 100MG COMP.	Unidade	100,00	0,110000	11,000000	266.900,00
4	ATENOLOL 50 MG COMP.	Unidade	6.000,00	0,060000	360,000000	266.900,00
5	CAPTOPRIL 25MG COMPRIMIDO ENVELOPADO	Kilograma	20,00	69,050000	1.381,000000	266.900,00
6	CARVÃO ATIVADO PÓ 1000GR	Comprimido	1.000,00	0,240000	240,000000	266.900,00
7	CARVEDILOL 25 MG COMP.	Comprimido	1.000,00	0,130000	130,000000	266.900,00
8	CARVEDILOL 6,25 MG COMP.	Comprimido	300,00	0,770000	231,000000	266.900,00
9	CLOPIDOGREL 75MG/ POR COMPRIMIDO	Comprimido	1.000,00	1,290000	1.290,000000	266.900,00
10	DIPIRONA 500MG/ML GTS 10ML	Frasco	1.000,00	0,060000	60,000000	266.900,00
11	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO.	Unidade	1.000,00	0,350000	350,000000	266.900,00
12	IBUPROFENO 50MG/ML 30ML	Unidade	1.000,00	0,320000	320,000000	266.900,00
13	IBUPROFENO 600 MG COMP.	Unidade	500,00	0,420000	210,000000	266.900,00
14	ISOSSORBIDA SUBLINGUAL 5MG. LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO.	Unidade	1.000,00	0,100000	100,000000	266.900,00
15	LOSARTANA POTASSICA 100MG COMPRIMIDO	Unidade	1.000,00	0,640000	640,000000	266.900,00
16	LOSARTANA POTÁSSICA 50MG COMP.	Unidade	6.000,00	0,220000	1.320,000000	266.900,00
17	METFORMINA 500MG COMPRIMIDO	Unidade	1.000,00	0,240000	240,000000	266.900,00
18	METILDOPA 250MG COMP.	Unidade	1.000,00	1,330000	1.330,000000	266.900,00
19	METILDOPA 500MG COMPRIMIDO.	Unidade	1.000,00	2,610000	2.610,000000	266.900,00
20	LIDOCAÍNA SPRAY 10%	Frasco	700,00	69,170000	48.419,000000	266.900,00



Relatório de Vencedores

21	(100MG/ML) EMB. FRASCO C/50ML. METOCLOPRAMIDA SOLUÇÃO ORAL 4MG/ML FR. COM 10ML.	Frasco	500,00	2,190000	1.095,000000	266.900,00
22	NISTATINA SUSPENSÃO ORAL 100.000 UI/ML FRASCO COM 50ML.	Frasco	300,00	7,580000	2.274,000000	266.900,00
23	ÓLEO DE GIRASOL EMB. 200ML	Frasco	500,00	4,830000	2.415,000000	266.900,00
24	ÓLEO MINERAL 100ML PURO, LÍQUIDO ORAL, FRASCO	Frasco	500,00	5,240000	2.620,000000	266.900,00
25	OMEPRAZOL 20MG CÁPSULA 20MG (R)	Capsula	1.000,00	0,130000	130,000000	266.900,00
26	PARACETAMOL GOTAS 200MG/ML	Frasco	1.000,00	1,450000	1.450,000000	266.900,00
27	PREDNISONA 20MG COMPRIMIDO.	Unidade	1.000,00	0,300000	300,000000	266.900,00
28	PREDNISONA 5MG COMPRIMIDO.	Comprimido	1.000,00	0,190000	190,000000	266.900,00
29	PROPANOLOL 40MG COMP.	Unidade	1.000,00	0,130000	130,000000	266.900,00
30	SINVASTATINA 20MG COMPRIMIDO.	Unidade	1.000,00	0,190000	190,000000	266.900,00
31	SINVASTATINA 40MG COMP.	Unidade	1.000,00	0,240000	240,000000	266.900,00
32	SUPOSITÓRIO DE GLECERINA DE 144MG INFANTIL.	Unidade	500,00	1,460000	730,000000	266.900,00
33	SUPOSITÓRIO DE GLECERINA DE 200MG ADULTO.	Unidade	500,00	1,460000	730,000000	266.900,00
34	LIDOCAÍNA 2% GEL 30GR	Tubo	500,00	6,430000	3.215,000000	266.900,00
35	CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA A 20MG/ML COM EPINEFRINA A 0,01MG/ML, CONTÉM 50 CARPULES C/ 1,8 ML DE CADA	Caixa	150,00	200,510000	30.076,500000	266.900,00
36	BROMETO DE IPATRÓPIO 0,25MG/ML P/INAL. SOLUÇÃO ORAL 0,25 MG/ML. FRASCO COM 20 ML	Frasco	2.000,00	1,560000	3.120,000000	266.900,00
37	BROMOPRIDA 4MG/ML SOL ORAL GOTAS	Frasco	1.000,00	4,040000	4.040,000000	266.900,00

Panorama Comércio de produtos Médicos e Farm. Ltda

01.722.296/0001-17

1.642.749,00

Total do Fornecedor

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA PARA APARELHO DE GLICEMIA COMPATÍVEL G-TECH FREE CX COM 50 UNIDADES	Caixa	1.800,00	28,000000	50.400,000000	50.400,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EQUIPO PARA DIETA ENTERAL	Unidade	4.000,00	1,400000	5.600,000000	73.420,00
2	EQUIPO MACRO FOTOSENSÍVEL COM FILTRO. PRODUTO ESTÉRIL, LIVRE DE PIROGÊNIO E ATÓXI	Unidade	1.500,00	1,980000	2.970,000000	73.420,00
3	EQUIPO MACROGOTAS SIMPLES	Unidade	10.000,00	1,200000	12.000,000000	73.420,00
4	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO CONTÍNUA FOTOSENSÍVEL	Unidade	2.000,00	3,950000	7.900,000000	73.420,00
5	EQUIPO MACRO GOTAS C/INJ.LAT. C/CÂMARA FLEX.GRAD. E CIRCUITO P/INFUSÃO DE MEDIC., EQUIPO MACRO GOTAS C/INJETOR LATERAL C/CÂMARA FLEXÍVEL GRADUADA E CIRCUITO P/INFUSÃO DE MEDICAMENTO.	Unidade	23.000,00	1,400000	32.200,000000	73.420,00
6	EQUIPO MICROGOTAS PARA SOLUÇÃO PAENTAIS	Unidade	1.000,00	1,500000	1.500,000000	73.420,00
7	EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS C/CLAMP P/INFUSÃO SIMULTÂNEA DE 2 SOLUÇÕES PARENTERAIS, EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS COM CLAMP, EQUIPO PARA INFUSÃO	Unidade	7.500,00	0,900000	6.750,000000	73.420,00



Relatório de Vencedores



SIMULTÂNEA DE 2 SOLUÇÕES
PARENTERAIS EM PVC,
CONECTORES LUER FÊMEA,
ADAPTADORES EM Y, PINÇA
CORTA FLUXO (CLAMP EM V),
INTERMEDIÁRIO LUER. TUBO DE
PVC CRISTAL - ATÓX
EXTENSOR DUAS VIAS PARA
EQUIPO

8	Unidade	5.000,00	0,900000	4.500,000000	73.420,00
---	---------	----------	----------	--------------	-----------

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO ADULTO COR BRANCA	Unidade	2.000,00	0,520000	1.040,000000	3.000,00
2	PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO DE RECÊM-NASCIDO AZUL	Unidade	2.000,00	0,490000	980,000000	3.000,00
3	PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO DE RECÊM-NASCIDO ROSA	Unidade	2.000,00	0,490000	980,000000	3.000,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CATETER INTRAV. 14G 1,75IN (2,1X45MM330MLMIN) EST.RADIOP. APIROG.AG.SILIC.C/BISEL BI, CATETER ABOCATH INTRA VENOSO Nº14	Unidade	12.000,00	0,960000	11.520,000000	102.905,00
2	CATETER INTRAV. 16G 1,77IN (1,7X45MM205MLMIN) EST.RADIOP. APIROG.AG.SILIC.C/BISEL BI, CATETER ABOCATH INTRA VENOSO Nº16	Unidade	12.000,00	0,930000	11.160,000000	102.905,00
3	CATETER INTRAV.18G1,88IN(1,3X48MM-95MLMIN)EST.RADIOP.APIROG.AG.SILIC.C/BISEL BI, CATETER ABOCATH INTRA VENOSO Nº18	Unidade	12.000,00	0,880000	10.560,000000	102.905,00
4	CATETER INTRAV.20G(1,1X32MM-54MLMIN)EST.RADIOP.APIROG.AG.SILIC.C/BISEL BI, CATETER ABOCATH INTRA VENOSO Nº20	Unidade	12.000,00	0,930000	11.160,000000	102.905,00
5	CATETER INTRAV.22G0,1IN. (0,9X25MM-35MLMIN)EST.RADIOP.APIROG.AG.SILIC.C/BISEL BI, CATETER ABOCATH INTRA VENOSO Nº22	Unidade	12.000,00	0,930000	11.160,000000	102.905,00
6	CATETER INTRAV.24G0,7IN. (0,7X19MM-25MLMIN)EST.RADIOP.APIROG.AG.SILIC.C/BISEL BI, CATETER ABOCATH INTRA VENOSO Nº24	Unidade	12.000,00	1,050000	12.600,000000	102.905,00
7	CATETER UMBILICAL N 2,5 EM POLIURETANO ESTERIL	Unidade	500,00	16,350000	8.175,000000	102.905,00
8	CATETER UMBILICAL N 3,5 EM POLIURETANO ESTERIL	Unidade	500,00	16,350000	8.175,000000	102.905,00
9	CATETER UMBILICAL N 5,0 EM POLIURETANO ESTERIL	Unidade	500,00	16,350000	8.175,000000	102.905,00
10	CATETER NASAL Nº 10 PARA ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO ESTÉRIL	Unidade	2.000,00	0,940000	1.880,000000	102.905,00
11	CATETER NASAL Nº 8 PARA ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO ESTÉRIL	Unidade	2.000,00	0,990000	1.980,000000	102.905,00
12	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO	Unidade	3.000,00	1,180000	3.540,000000	102.905,00
13	FIXADOR ESTERIL PARA CATETER	Unidade	2.000,00	1,410000	2.820,000000	102.905,00



Relatório de Vencedores



Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 5 MG/ML SOLUÇÃO INJ, AMPOLA COM 5ML	Ampola	500,00	1,380000	690,000000	164.999,00
2	CITRATO DE FENTANILA 0.05MG AMPOLA COM 5ML	Ampola	500,00	6,350000	3.175,000000	164.999,00
3	DIAZEPAM 10 MG/2ML SOL. INJETÁVEL, DIAZEPAM 10 MG	Ampola	2.000,00	0,850000	1.700,000000	164.999,00
4	ETOMIDATO 2MG/ML INJ. AMPOLA COM 10ML EV.	Ampola	300,00	27,560000	8.268,000000	164.999,00
5	FENITOÍNA 50MG/ML SOL. INJ. AMPOLA DE 5ML, FENITOÍNA	Ampola	10.000,00	3,300000	33.000,000000	164.999,00
6	50MG/ML SOL. INJ. FENOBARBITAL 100MG INJ.	Ampola	2.000,00	2,860000	5.720,000000	164.999,00
7	AMPOLA COM 2ML FLUMAZENIL 0,1MG/ML AMPOLA	Ampola	500,00	10,370000	5.185,000000	164.999,00
8	DE 5 ML HALDOL (HALOPERIDOL)	Ampola	2.000,00	9,730000	19.460,000000	164.999,00
9	DECANOATO 70,52MG/ML MIDAZOLAM 5MG/ML SOL. INJ.	Ampola	5.000,00	8,890000	44.450,000000	164.999,00
10	MORFINA SULFATO 10MG/ML AMPOLA DE 1ML.	Ampola	3.000,00	5,400000	16.200,000000	164.999,00
11	MORFINA SULFATO DE 0,2MG/ML SOL INJ 1 ML.	Ampola	2.000,00	6,450000	12.900,000000	164.999,00
12	PETIDINA 50MG/ML SOL. INJ. AMPOLA COM 1ML.	Ampola	2.000,00	3,170000	6.340,000000	164.999,00
13	TRAMADOL 100MG/2ML SOL INJ	Ampola	3.000,00	1,590000	4.770,000000	164.999,00
14	DIAZEPAM 10MG	Comprimido	1.000,00	0,110000	110,000000	164.999,00
15	DIAZEPAM 5 MG.	Comprimido	1.000,00	0,100000	100,000000	164.999,00
16	MORFINA SULFATO 10MG COMPRIMIDO (R).	Unidade	500,00	0,790000	395,000000	164.999,00
17	CLORIDRATO DE PETIDINA 50 MG/ 2ML, CLORIDRATO DE PETIDINA	Unidade	800,00	3,170000	2.536,000000	164.999,00
	50 MG/ML					

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁCIDO ASCÓRBICO DE 500MG DE 5ML INJETÁVEL.	Ampola	2.000,00	0,800000	1.600,000000	987.255,00
2	ÁCIDO TRANEXÂMICO 250MG/5ML INJETÁVEL AMPOLA COM 5ML.	Ampola	1.000,00	4,300000	4.300,000000	987.255,00
3	ADENOSINA 3MG/ML INJ. AMPOLA COM 2ML	Ampola	10.000,00	12,000000	120.000,000000	987.255,00
4	ÁGUA DESTILADA AMP C/05ML INJ.	Ampola	6.000,00	0,310000	1.860,000000	987.255,00
5	ÁGUA DESTILADA AMP C/10ML INJETÁVEL	Ampola	10.000,00	0,330000	3.300,000000	987.255,00
6	AMINOFILINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 24MG/ML AMPOLA 10 ML.	Ampola	1.000,00	1,200000	1.200,000000	987.255,00
7	AMIODARONA SOLUÇÃO INJETÁVEL 150MG AMPOLA 3ML	Ampola	3.000,00	2,400000	7.200,000000	987.255,00
8	AMPICILINA 500MG	Ampola	600,00	3,900000	2.340,000000	987.255,00
9	ATROPINA SULFATO 0,25MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL. AMPOLA COM 1ML	Ampola	1.200,00	0,410000	492,000000	987.255,00
10	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% AMPOLA 10 ML	Ampola	500,00	0,800000	400,000000	987.255,00
11	BROMOPRIDA 5 MG/ML AMPOLA 2 ML INJ.	Ampola	12.000,00	1,450000	17.400,000000	987.255,00
12	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	22.000,00	1,400000	30.800,000000	987.255,00
13	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA E DAPIRONA SÓDICA 4MG/2,75MG	Ampola	32.000,00	2,300000	73.600,000000	987.255,00



Relatório de Vencedores

14	CETOPROFENO 100 MG PÓ LIOFILIZADO PARA SOL INJETÁVEL EV.	Ampola	17.000,00	3,300000	56.100,000000	987.255,00
15	CETOPROFENO 100MG/ML INJ. AMPOLA COM 2ML IM	Ampola	5.000,00	1,400000	7.000,000000	987.255,00
16	CLORIDRATO DE CEFEPIME 1G PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	600,00	36,000000	21.600,000000	987.255,00
17	CLORIDRATO DE CEFEPIME 2G PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	200,00	72,000000	14.400,000000	987.255,00
18	CIMETIDINA 150MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL.	Ampola	12.000,00	1,500000	18.000,000000	987.255,00
19	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG/ML SEM VASO CONTRITOR EMB. FRASCO DE 20 ML	Frasco	6.000,00	3,400000	20.400,000000	987.255,00
20	CLORETO DE POTASSIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 10% (OU 1,34 MEP/ML).AMPOLA COM 10ML	Ampola	500,00	0,450000	225,000000	987.255,00
21	CLORETO DE SODIO 10% 10ML SOLUÇÃO INJETÁVEL.	Ampola	1.500,00	0,380000	570,000000	987.255,00
22	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML C/1ML, CLORIDRATO DE ETILEFRINA INJ. 10MG/ML	Ampola	1.000,00	1,520000	1.520,000000	987.255,00
23	COMPLEXO B INJ. 2ML, COMPLEXO B INJ.	Ampola	22.000,00	1,240000	27.280,000000	987.255,00
24	DEXAMETAZONA 2MG/ML INJ.AMPOLA COM 1ML	Ampola	12.000,00	1,900000	22.800,000000	987.255,00
25	DEXAMETAZONA 4MG/ML INJ AMPOLA COM 2,5ML	Ampola	12.000,00	2,670000	32.040,000000	987.255,00
26	DICLOFENACO SÓDICO 75MG/3ML INJETÁVEL, DICLOFENACO SÓDICO 50 MG	Ampola	22.000,00	0,750000	16.500,000000	987.255,00
27	DIPIRONA SÓDICA 1G SOLUÇÃO INJETÁVEL AMP. C/2ML, DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL	Ampola	33.000,00	0,700000	23.100,000000	987.255,00
28	DIMINIDRINATO 50MG + PIRIDOXINA 50MG	Ampola	600,00	1,780000	1.068,000000	987.255,00
29	DOPAMINA INJ.50MG AMPOLA COM 10ML	Ampola	500,00	2,600000	1.300,000000	987.255,00
30	EPINEFRINA 1MG/ML INJ.	Ampola	2.000,00	2,300000	4.600,000000	987.255,00
31	ENOXAPARINA 40MG SERINGA PREENCHIDA	Unidade	800,00	22,000000	17.600,000000	987.255,00
32	ENOXAPARINA 60MG SERINGA PREENCHIDA	Unidade	800,00	29,000000	23.200,000000	987.255,00
33	FUROSEMIDA 10MG/ML INJ.AMP. C/2ML.	Ampola	5.000,00	0,620000	3.100,000000	987.255,00
34	FLUCONAZOL 200MG/100ML	Frasco	1.000,00	19,000000	19.000,000000	987.255,00
35	GLICOSE 25% AMP. DE 10ML SOLUÇÃO INJ.	Ampola	7 500,00	0,400000	3.000,000000	987.255,00
36	GLICOSE 50% AMP. DE 10ML SOLUÇÃO INJ.	Ampola	12.500,00	0,420000	5.250,000000	987.255,00
37	HEPARINA SODICA SUBCUTÂNEA 5000 UI / 0,25 INJ.AMPOLA COM 0,25ML.	Ampola	1.000,00	6,900000	6.900,000000	987.255,00
38	HEPARINA SODICA 5000 UI / INJ.AMPOLA COM 5ML.	Ampola	600,00	25,000000	15.000,000000	987.255,00
39	HIDRALAZINA 20MG/ML INJETÁVEL.	Ampola	2.000,00	7,000000	14.000,000000	987.255,00
40	HIDROCORTIZONA 100MG INJ.	Ampola	12.000,00	3,600000	43.200,000000	987.255,00
41	HIDROCORTIZONA 500MG INJ.	Ampola	22.000,00	6,400000	140.800,000000	987.255,00
42	METOCLOPRAMIDA 10MG/MLG/ML AMPOLA 2 ML	Ampola	3.000,00	0,560000	1.680,000000	987.255,00
43	NITROPRUSSIATO 50MG	Ampola	200,00	15,000000	3.000,000000	987.255,00
44	NORADRENALINA SOLUÇÃO INJ. 2MG/ML AMPOLA COM 4ML EV	Ampola	300,00	13,400000	4.020,000000	987.255,00
45	OMEPRAZOL 40 MG INJETÁVEL AMPOLA DE 10 ML	Ampola	3.000,00	28,000000	84.000,000000	987.255,00
46	OXITOCINA INJ 5UI/ML AMPOLA COM 1ML	Ampola	1.000,00	1,500000	1.500,000000	987.255,00
47	PROMETAZINA 25MG/ML AMPOLA 2ML INJ.	Ampola	3.000,00	2,200000	6.600,000000	987.255,00
48	RANITIDINA 150/ML INJETÁVEL AMPOLA COM 2ML	Ampola	5.000,00	0,080000	400,000000	987.255,00
49	SUXAMETONIO 100MG	Ampola	300,00	26,000000	7.800,000000	987.255,00
50	SULFATO DE MAGNESIO 50%	Ampola	2.000,00	7,900000	15.800,000000	987.255,00



Relatório de Vencedores

51	10ML. VANCOMICINA 500MG	Ampola	600,00	6,500000	3.900,000000	987.255,00
52	VITAMINA C INJ.500MG AMP.5ML.	Ampola	20.000,00	0,780000	15.600,000000	987.255,00
53	VITAMINA K IM	Ampola	2.000,00	1,400000	2.800,000000	987.255,00
54	VITAMINA K IV BROMIDRATO DE FENOTEROL	Ampola	2.000,00	1,680000	3.360,000000	987.255,00
55	5MG/ML SOL.INAL.GOTAS FRS.C/20ML	Ampola	2.500,00	5,100000	12.750,000000	987.255,00

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA A 0,12% - ENXAGUATÓRIO BUCAL ANTISSÉPTICO EMB. DE 1 LITRO	Litro	1.000,00	21,000000	21.000,000000	260.770,00
2	POVIDINE DEGERMANTE SUAVE EMB. DE 1 LITRO	Litro	1.000,00	20,000000	20.000,000000	260.770,00
3	POVIDINE DEGERMANTE SUAVE TÓPICO EMB. DE 1 LITRO	Litro	1.000,00	19,500000	19.500,000000	260.770,00
4	ÁCIDO ACÉTICO SOLUÇÃO 2% , FRASCO COM 1000ML, UTILIZADO PARA DIAGNÓSTICOS GINECOLÓGICOS	Litro	1.500,00	9,100000	13.650,000000	260.770,00
5	ÁCIDO ACÉTICO SOLUÇÃO 5% , FRASCO COM 1000ML, UTILIZADO PARA DIAGNÓSTICOS GINECOLÓGICOS	Litro	1.000,00	9,100000	9.100,000000	260.770,00
6	ÁGUA DEIONIZADA PARA AUTOCLAVE EMB. 5 LITROS	Galão	3.300,00	11,500000	37.950,000000	260.770,00
7	CLOREXIDINA SOÇUÇÃO ALCÓLICA 0,5% EMB. 1 LITRO	Litro	1.000,00	9,800000	9.800,000000	260.770,00
8	CLOREXIDINA SOLUÇÃO DEGERMANTE 0,2% EMB. 1 LITRO	Litro	1.000,00	16,000000	16.000,000000	260.770,00
9	GEL CONDUTOR INCOLOR PARA ULTRASSOM EMB. 5 LITROS	Galão	250,00	29,000000	7.250,000000	260.770,00
10	GEL CONDUTOR INCOLOR PARA ECG EMB. 5 LITROS	Galão	150,00	29,000000	4.350,000000	260.770,00
11	GLICERINA PURA 1000 ML	Galão	500,00	28,000000	14.000,000000	260.770,00
12	GLUTARALDEIDO 2% EMB. DE 1 LITRO	Litro	2.000,00	30,000000	60.000,000000	260.770,00
13	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% GALÃO COM 5L	Galão	1.500,00	15,000000	22.500,000000	260.770,00
14	ÁCIDO TRICLOACÉTICO 90% 30ML	Frasco	35,00	92,000000	3.220,000000	260.770,00
15	SOLUÇÃO DE IODO 5% LITRO	Frasco	70,00	35,000000	2.450,000000	260.770,00

MSB Comércio e Representações Ltda EPP

05.696.303/0001-04

347.989,90

Total do Fornecedor

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILTRO PARA MASCARA SEMI-FACIAL	Unidade	30,00	27,321972	819,659161	347.989,90
2	KIT DE MÁSCARA DE VENTURE INFANTIL, CONTÉM: 1 MÁSCARA, 1 TUBO CORRUGADO E 6 DILUIDORES COLORIDOS, MÁSCARA COMPLETA PARA AEROSOL	Unidade	200,00	27,591931	5.518,386127	347.989,90
3	KIT DE MÁSCARA ADULTO PARA NEBULIZAÇÃO	Kit	300,00	7,671144	2.301,343244	347.989,90
4	KIT DE MÁSCARA DE VENTURE ADULTO, CONTÉM: 1 MÁSCARA, 1 TUBO CORRUGADO E 6 DILUIDORES COLORIDOS., MASCARA COMPLETA PARA AEROSOL	Kit	300,00	27,352207	8.205,662215	347.989,90
5	KIT DE MÁSCARA INFANTIL PARA NEBOLIZAÇÃO	Kit	300,00	7,668984	2.300,695343	347.989,90
6	MÁSCARA BICO DE PATO	Unidade	2.000,00	9,297375	18.594,749748	347.989,90



Relatório de Vencedores

7	DESCARTAVEL Nº 95 MÁSCARA CIRÚRGICA. DESCART 03 CAMADAS C/ELÁSTICO CX COM 50 UNIDADES.	Caixa	8.000,00	30,451332	243.610,658722	347.989,90
8	MASCARA SEMI-FACIAL COM 02 FILTROS.	Unidade	200,00	34,997436	6.999,487100	347.989,90
9	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA COM ELÁSTICO (PACOTE C/100 UND)	Pacote	5.000,00	11,927852	59.639,258339	347.989,90